
     

Ai componen� del Comitato di valutazione 
Docen�: Conceta Capasso-Giovanna Verazzo-Di Luise Maddalena 

Genitori: Eunice Carano 
 

DECRETO DI COSTITUZIONE DEL COMITATO DI VALUTAZIONE PER IL SUPERAMENTO DEL PERIODO 
DI PROVA E FORMAZIONE DEI DOCENTI NEO-IMMESSI IN RUOLO- Trienno 2024-27 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 1, cc. 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO l'art. 11 del T.U. di cui al D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 come novellato dall’art. 129 della Legge 
13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il DM 226/22;  

VISTA la delibera n.17 del 11-09-2024 del collegio docen� con cui sono sta� scelti i due membri 
della componente docente;  

VISTA la delibera n.3 del 11-09-2024 del Consiglio di Is�tuto con cui è stato il scelto il membro della 
componente docente e della componente genitore;  

Vista Nota dell’USR Campania Prot. n. 15561 del 07-04-2023 di individuazione dei membri esterni 
del Comitato di valutazione per il triennio 2021-24 

DECRETA 

la cos�tuzione del Comitato di valutazione di cui all’oggeto avente la funzione di esprimere un 
parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente ed 
educa�vo;  

 
ROSARIA CORONELLA  Dirigente scolastica -PRESIDENTE 

CONCETTA CAPASSO Docente (eletto dal Collegio dei Docenti) 
  
GIOVANNA VERAZZO Docente (eletto dal  Collegio dei Docenti) 

DI LUISE MADDALENA Docente (eletto dal  Consiglio d’Istituto) 

EUNICE CARANO  Genitore (eletto dal Consiglio d’Istituto) 

RUSSO LOREDANA Dirigente scolastica – Membro esterno 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENNA 
Corso Europa - VII Traversa, n.8-10 – 81030 Casapesenna (CE) 

Tel. 0818167413 – e-mail: ceic89600d@istruzione.it 
e-mail pec: ceic89600d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivocasapesenna.edu.it 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASAPESENNA - C.F. 90035450619 C.M. CEIC89600D - AF3F6FF - ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENNA

Prot. 0005363/U del 30/09/2024

VII.2 - Carriera



Il Comitato così cos�tuito, resterà in carica per tre anni scolas�ci e assolverà gli impegni previs� 
dall’art. 1 commi 127 e seguen� della Legge n° 107 del 13 luglio 2015.  

Per gli adempimen� di cui al novellato art. 11, comma 4, del Testo Unico, di cui al Decreto 
Legisla�vo 16 aprile 1994, n. 297, il Comitato è cos�tuito, oltre che dal Dirigente Scolas�co e dai 
tre docen� nomina� dal Consiglio di Is�tuto e dal Collegio dei docen�, anche dal docente a cui 
sono affidate le funzioni di Tutor. 

 

 
 La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Rosaria Coronella  
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 


		2024-09-30T14:10:37+0200
	ROSARIA CORONELLA




